
 
Decyzja nr 12/2021 

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 
z dnia 20 października 2021 r. 

 
w sprawie zmiany w składzie Wydziałowej Komisji Oceniającej  

na Wydziale Ekonomii i Finansów 
 
 
Działając na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu okresowego oceniania nauczycieli 
akademickich z dnia 20.09.2019 r. (Zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu w 
Białymstoku z dnia 20.09.2019 r.), a także uwzględniając Uchwałę Rady Wydziału 
Ekonomii i Finansów Nr 48/RW/I/21 z dnia 12.07.2021 r. w sprawie zaopiniowania 
członka Wydziałowej Komisji Oceniającej na okres od 01.10.2021 do 31.08.2024, 
postanawiam co następuje:  
 
Dokonuje się następującej zmiany składu Wydziałowej Komisji Oceniającej, określonego 
w Decyzji nr 12/RW Dziekana Ekonomii i Finansów UwB  z dnia 7 września 2020 r. w 
sprawie powołania Wydziałowej Komisji Oceniającej na kadencję 2020-2024:  w miejsce dr 
hab. Ewy Roszkowskiej powołuje się dr. hab. Tadeusza Truskolaskiego, prof. UwB jako 
członka Wydziałowej Komisji Oceniającej.  
 
 

 
 

                                                                                                                          Dziekan  

                                                                                                                       Wydziału Ekonomii i Finansów  

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


